ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников о

присуждении призовых мест
предмет Экология

«28» сентября 2023 г. МБОУ СОШ№ 15

Присутствовали:
Ф.И.О.

(полностью)
Место работы Должность Ученая

степень
Председатель
жюри

Финенко В.А. МБОУ СОШ 32 учитель биологии -

Члены жюри
Федоренко О.Н. МБОУСОШ№15 учитель биологии -
Гулевич Е.Э. учитель химии -
Свириденко Н.В. учитель биологии -

№
п/п Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения
Класс Школа Результат

(балл)
Тип

диплома

1 Иванова Мария Олеговна 09.01.2006 11 МБОУ СОШ
№15 10 Участник

Председатель жюри:
Члены жюри:

Финенко В.А.
Федоренко О.Н.
Гулевич Е.Э.
Свириденко Н.В.